

گیشه

بیمه دی خسارت داروخانه درمانگاه تأمین اجتماعی پل‌دختر را پرداخت کرد
به دنبال اعلام خسارت ناشی از سیل از سوی درمانگاه تأمین اجتماعی شهر پل‌دختر، خسارت وارده به ساختمان و موجودی داروخانه این درمانگاه ظرف کمتر از ۷۲ ساعت بررسی و توسط بیمه دی پرداخت شد.

این خسارت که بخش‌های زیادی از ساختمان و موجودی داروی این داروخانه را از بین برده بود، بیش از دو میلیارد ریال برآورد و ظرف کمتر از ۷۲ ساعت پس از اعلام به نمایندگان تأمین اجتماعی استان پرداخت شد تا فعالیت‌های مراکز درمانی و خدمات‌رسانی به اقشار آسیب‌دیده از سر گرفته شود.

مسئول فنی و مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی بیمه دی با حضور در لرستان و نظارت بر روند بررسی پرونده‌ها و رسیدگی به خسارات‌ها، کمک‌های ارسالی کارکنان این شرکت را نیز در میان خانواده‌های سیل‌زده توزیع کردند.

کسب رتبه یک توانگری شرکت بیمه "ما" از بیمه مرکزی ج.ا.ا
بیمه مرکزی سطح توانگری شرکت‌های بیمه اعلام کرد و براساس آن، شرکت بیمه "ما" برای هشتمین سال متوالی موفق به کسب رتبه یک توانگری مالی شد.

بر اساس گزارش اعلام‌شده از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شرکت‌های بیمه‌ای در سطح یک توانگری، وضعیت مطلوب دارند و می‌توانند از عهده ایفای تعهدات خود در قایل بیمه‌گذاران برآیند. بر اساس این گزارش، شرکت‌هایی که در سطح یک توانگری و وضعیت مطلوب قرار دارند نسبت توانگری آنها برابر ۱۰۰ درصد و بیشتر است؛ این شرکت‌ها برای ایفای تعهدات خود در مقابل بیمه‌گذاران و صاحبان حقوق آنها از توانایی کافی برخوردارند.

افتتاح پروژه در حال احداث ساختمان مرکزی بیمه کوثر
پروژه در حال احداث ساختمان مرکزی شرکت بیمه کوثر با حضور مدیران عامل ساتا، بیمه کوثر و جمعی از معاونان و مدیران شرکت افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت در این مراسم گفت: این پروژه به‌منظور جمعیت و سهاماندهی ساختمان‌های اداری، تسریع و تسهیل در ارائه خدمات به ذی‌نفعان، فضاسازی مناسب برای استقرار نیروی انسانی و نیز کاهش هزینه‌های نگهداری ساختمان‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید.

تدابیر بانک ملی برای سیل زدگان خوزستان
حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان خوزستان بر گزار شد، با بیان این که مردم این استان مشقت‌های فراوانی را پشت‌سر گذاشته‌اند، گفت: حادثه

سیل اخیر نیز مشکلات زیادی برای مردم استان به وجود آورد. وی افزود: خوشبختانه با مدیریتت صحیح، از افزایش خسارات ناشی از سیل جلوگیری شد، اما خوزستان نیازمند توجه و پشتیبانی است و مردم رنج دیده، از مسئولان انتظار حمایت دارند. مدیرعامل بانک ملی ایران با تا ۷۰٪ کید بر این که تلاش شبکه بانکی، نهایت همکاری با مردم آسیب‌دیده است، اظهار کرد: امهال و پرداخت تسهیلات، یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که بانک‌ها می‌توانند در این مناطق انجام دهند.

اهتمام شبکه بانکی برای عادی سازی زندگی
رئیس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی و مدیرعامل بانک پارسیان، در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های خوزستان بر اهتمام ویژه شبکه بانکی برای رفع نیازهای ضروری و کمک‌به

عادی سازی زندگی مردم این استان، خصوصا مردم خسارت دیده از سیل تأکید کرد. کورش پرویزیان گفت: خوزستان مهد علم، دانش، ینثار و قداکاری است و مردم این استان شایسته بهترین خدمات هستند، لذا شبکه بانکی باید به این موضوع اهتمام ویژه‌ای داشته باشد. دکتر پرویزیان همچنین با حضور در استانداری این استان در نشست مشترکی با استاندار، شرکت کرد و همچنین از سایت مانیتورینگ سازمان آب و برق خوزستان بازدید و از نزدیک در جریان وضعیت سدها قرار گرفت.

مدیرعامل بانک سپه عنوان کرد؛

حمایت نظام بانکی از رونق تولید



شمارش معکوس برای برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه

عرضه خواهند کرد. یاسر فلاح افزود: تا به این لحظه در بخش بیمه‌ای ۲۲ شرکت بیمه‌ای به‌همراه بیمه مرکزی در نمایشگاه حضور دارند، در بخش بانکی تاالان دوازده‌بانک در این نمایشگاه شرکت کرده‌اند و قریب به ۱۰۰ مجموعه از بازار سرمایه که شامل شرکت‌های کارگزاری، ارکان بورس که شرکت‌های تابعه سازمان بورس هستند مانند بورس تهران، فرابورس، بورس کالا و همچنین بورس انرژی، شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، شرکت رایان بورس، مدیریت فناوری و شرکت‌های تأمین سرمایه و شرکت‌های مشاور سرمایه‌گذاری در نمایشگاه شرکت کرده‌اند. وی با بیان اینکه نمایشگاه بورس، بانک و بیمه تهران جزء بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های جهان است، گفت: برگزاری هر ساله نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، گامی در راستای ارائه ظرفیت‌های بازار سرمایه را جمع‌معرفی از برای‌های مورد‌دستفاده‌در

تهران در استانه برگزاری بزرگ‌ترین رویداد حوزه بورس، بانک و بیمه قرار دارد، نمایشگاهی که علاوه بر اهمیت داخلی، جایگاه بین‌المللی ویژه‌ای دارد و این جایگاه موجب شده امسال برخی از نهادهای بین‌المللی در آن حضور یابند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۹) این نمایشگاه بزرگ‌از دوم تا پنجم اردیبهشت ماه با حضور بیش از ۳۲۰ شرکت و نهاد در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران بر گزار می‌شود. مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس با بیان این مطلب گفت: دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۹) در فضایی بالغ بر ۱۶ هزار مترمربع در هشت‌سالن نمایشگاهی و فضای باز نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد و شرکت کنندگان در آن نوبت‌ترین و جدیدترین برنامه‌ها و خدمات خود را

پیمانکاران با زاون اجرایی شرکت گاز هستند

پدراخت‌سوی با بیان اینکه هم اکنون شرکت گاز استان گیلان دارای بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک، بالغ بر ۵۸۳ هزار اشتباب گاز بیش از ۲۰ هزار کیلومتر شبکه‌در سطح استان می‌باشد اظهار داشت: تحقق این مهم‌پندون کمک‌وهمراهی شماییمانکاران تلاشگر میسر نمی‌شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت:

شهرستان
www.tejaratonline.ir

تجارت-مدیرعامل شبکه برق منطقه‌ای باختر گفت: سیل و بارندگی‌های اخیر ۴۴ میلیارد تومان به این شبکه خسارت وارد کرد. فرهاد شیخی، با اشاره به اینکه حوزه عملکردهی شبکه برق منطقه‌ای باختر مربوط به استان مرکزی، همدان و لرستان می‌شود،

بیان کرد؛ با توجه به این شبکه برق منطقه‌ای باختر در معرض رخدادهای طبیعی و فضای منطقه‌ای باختر را متاثر و دچار خسارت کرده، رانش زمین بوده که متأسفانه در مناطقی که مسیرهای مواصلاتی و جاده عبور کرده است خساراتی به شبکه وارد شده است.

شهرستانک

۹۰ درصد تخریب رودخانه اراک حاصل اقدامات غیر کارشناسی است

تجارت-استان مرکزی: رئیس‌سازمان مدیریت‌تورناهم‌ریزی‌استان مرکزی گفت: ۹۰ درصد تخریب رودخانه اراک حاصل اقدامات غیر کارشناسی است -رقیه یادگاری در صحن رسمی شورای شهر اراک با اشاره به اینکه ۳ درصد از بودجه عمومی دولت (۵۲۰ هزار میلیارد تومان) صرف حوادث غیر متقربه می‌شود، افزود: استان مرکزی در بازندگی اخیر هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت دیده‌است و قطعاً منحصراً به‌صدی دولت برای جبران این خسارات کفایت نخواهد کرد و باید اصلاحیه در این راستا صورت گیرد. وی با تأکید بر اینکه تأمین منابع برای جبران خسارت در دست استان نیست و باید این خسارات در قالب فرم‌های خسارت و با‌المضای استانداری، فرمانداری و سازمان برنامه و بودجه به وزارت کشور ارسال کند، گفت: برای اختصاص این اعتبار باید مصوبه هیات دولت در اختیار باشد تا منابع به استان ابلاغ شود و نمی‌توان دقیق بیان کرد که چه سهمی به استان اختصاص می‌یابد. رئیس سازمان مدیریت‌تورناهم‌ریزی‌استان مرکزی تصریح کرد: تخریب‌در برخی نقاط به گونه‌ای است که باید سریعاً اقدامات اضطراری صورت گیرد. تخصیص منابع و اعتبارات مدیریت بحران زمانبر بود و باید در این راستا تصمیمی عاجل داشت. وی با تأکید بر اینکه باید مطالعات پایه و مقدماتی و مطالعات تخصصی برای رودخانه (ارک) انجام گیرد، افزود: باید برای موارد اضطراری که با جان مردم در ارتباط است منابع به سرعت تأمین شود یا از منابع داخلی شهرداری استفاده شود یا از اعتبارات ۹۷ در این حوزه جایجا کرد تا اعتبارات ۹۸ تخصیص یابد همچنین از اعتبارات گلوبال آسانی استفاده شود، از طرفی بودجه‌ای در کمیته برنامه‌ریزی شهرداری در اختیار است که می‌توان از آن استفاده کرد.

رژه امسال در گلستان متفاوت خواهدبود

شده(۲۵سال) کوتاه کنیم. ارشدنظامی ارتش در گلستان در ادامه به تبیین فلسفه نامگذاری روز نیروی زمینیارتش پرداخت و گفت: ارتش سر فرزا ایران در طول انقلاب همراه مردم بوده و نخستین شهیدتورنر و شهیدفرتنی ازبند ارتش بوده‌است غفاری با اشاره به مراسم رژه هر ساله در این روز گفت: یگانهای ارتش استان همه ساله در ۲۹ فروردین در شهرهای گنبد آزادشهر و گرگان از مقابل جایگاه رژه می‌رفتن. اما امسال به فرمان فرمانده زنجاره رژه در استانهای سیل زده به‌شکل (رژه خدمت) خواهد بود و دیگر رژه پیاده نخواهیم داشت. وی افزود: مراسم رژه متمرکز امسال از ساعت ۸:۳۰ روز پنجشنبه در مقابل دادگستری شهرستان رژه در قلابه صورت‌متورنی انجام می‌شود سپس نیروهای ارامه خدمت‌رسانی به شهرهای آق قلا و گمیشان منتقل می‌شوند.

مأموریت پست بانک خدمت‌رسانی به اقشار محروم

محمدعلی شاه‌حسینی فرماندار شهرستان اشکذر استان یزد در مراسم افتتاح اولین جشنواره باجه‌های بانکی پست بانک ایران که در روستای صدرآباد رستاق این شهرستان بر گزار شد و گفت: این بانک، بانکی باسخت‌گواست و مأموریت مهم خدمت‌رسانی خودبه اقشار محروم جامعه را به بهترین نحو انجام می‌دهد. وی عملکرد داین بانک در پرداخت تسهیلات به طرح‌های دهیاری‌ها و شرکت‌های تعاونی دهیاری‌ها را بسیار مناسب بر شمرد و خواستار اطلاع‌رسانی از خدمات متنوع بانکی به مجموعه فرمانداری‌ها و دهیاری‌ها شد تا به‌خوبی به مردم معرفی شود. علی‌قاسمی مدیر شعب پست بانک استان یزد نیز گفت: کسب موفقیت در این زمینه‌ها، نشانه تلاش و همدلی پست بانک استان و باجه‌های آن است.

استحکام نظام مروه ن از جان گذشتگی آنان است. افتتاح‌مری کنتر هیئت‌تعمیر می‌بانک سپه با شکرآرد کتر قبتر هی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری امید به دلیل عملکرد خوب این شرکت و در کت‌افزودش شرکت سرمایه‌گذاری امید یابد همچون گذشته تمام توان خود را برای رونق تولید به کار گیرد. مدیرعامل ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه را مأموریت بزرگ و تعریف‌شده توسط نظام برای بانک سپه عنوان کرد و افزود: چنین ادغامی با این گسترده‌گی بعد از انقلاب اسلامی سابقه‌نداشته‌است.

هیات مدیره IPRA خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: هدف از برپایی این رویداد توسعه فرهنگ سرمایه‌گذاری صحیح در درایی‌های مالی است که شامل هر سه حوزه بورس، بانک و بیمه می‌شوند. مطابق با آمارها سطح سواد مالی یعنی دانش و مهارت سرمایه‌گذاری در ست در کشور پایین است و این نمایشگاه تلاش می‌کند تا در حد توان این سطح را ارتقا دهد. وی ادعان کرد درنومایی از چند کتاب، امضا تفاهم نامه با یکسری از مجموعه‌ها در نمایشگاه از دیگر برنامه‌های دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه است. از طرفی یک‌سری از کارگزار ی‌ها مانند کارگزار ی فارابی، اقتصاد یبار، مفید، راهبرد، تأمین سرمایه نوین، لوتوس پارسیان و تأمین سرمایه تمدن برنامه‌های خاصی را برای نمایشگاه طرح کرده‌اند. دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۹) از ۱۲ تا ۱۵ اردیبهشت ماه هر روز ساعت ۱۸:۰۰ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.



شهرستانک

۹۰ درصد تخریب رودخانه اراک حاصل اقدامات غیر کارشناسی است

تجارت-استان اصفهان: هم‌زمان با نخستین روزهای کاری سال جدید، حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارک، که طی برنامه‌های جداگانه با آیت‌ا. سید یوسف طباطبایی نژاد نماینده ولی فقیه در استان اصفهان و امام جمعه شهر اصفهان و حجت الاسلام موسوی امام جمعه مبارک دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش خبرنگار فولاد، در این دیدارها مدیرعامل فولاد مبارک گزارشی از دستاوردهای این شرکت در حوزه تولید انواع محصولات فولادی و اقدامات آن در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی شرکت در سال و برنامه‌های گروه فولاد مبارک در سال جدید ارائه کرد. به گزارش خبرنگار فولاد، آیت‌ا. سید یوسف طباطبایی نژاد امام جمعه اصفهان اعیاد شعبانیه را به همه مدیران و کارکنان فولاد مبارک تبریک گفت و افزود: کیلوازه و راهبرد «رونق تولید» که از سوی مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته است، راه اصلی و علاج واقعی برون رفت از مشکلات اقتصادی کشور است. وی با اشاره به نقش شرکت فولاد مبارک در اقتصاد و جامعه تصریح کرد: هر گامی که در راستای عزت نظام مقدس جمهوری اسلامی و

۱۰۰۰ واحد مسکونی ویژه نیازمندان در استان بوشهر ساخته می‌شود

تجارت استان بوشهر: مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر از ساخت یک‌هزار واحد مسکونی در استان خبر داد و گفت: یک‌هزار واحد مسکونی ویژه نیازمندان امسال در قالب طرح اقدام جامع در استان بوشهر ساخته و تحویل می‌شود. به گزارش «روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر حمیدحیدری بریدی در نشست مسئولان بنیاد مسکن استان بوشهر با نماینده ولی فقیه در استان بوشهر یا گرامیداشت سالروز تأسیس حساب ۱۰۰ امام(ره) و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تأکید بر بازسازی و بهسازی مسکن شهری و روستایی اظهار داشت: در این راستا سال قبل یک‌هزار و ۵۵۹ واحد مسکونی مورد توجه قرار گرفت که ۹۸ درصد این واحدها به تعداد یک‌هزار و ۵۳۲ واحد مسکونی تکمیل و تحویل شد. وی، اعتبار اجرای طرح بازسازی و بهسازی مسکن شهری و روستایی استان بوشهر را ۳۸۱ میلیارد ریال دانست و تصریح کرد: از این میزان اعتبار